Dunapataj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

8/2015. (IV.1.) számú önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és az intézményi térítési díjakról szóló 

9/2011 (III.28.) számú önkormányzati rendelet módosításáról

Dunapataj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő–testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjába kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13.§. (8) és (8) a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§.

(1) A rendelet 1.§. (3) bekezdés c.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„ a (2) bekezdés b.) pontja szerinti alapellátást a Dunapataji Kodály Zoltán Általános Iskola és alapfokú Művészeti Iskola (a továbbiakban: oktatási intézmény) által biztosítja.”
(2) A rendelet 1.§. (6) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„ A személyi térítési díjat az (1) bekezdés a.)-c.) pontja szerinti szolgáltatások, valamint a (2) bekezdés b.) pontja szerinti ellátások keretében biztosított gyermekétkeztetés esetén a DTI  intézményvezetője állapítja meg.”
(3) A rendelet 1.§-a az alábbi (9) bekezdéssel egészül ki:

„ (9) A személyi térítési díjat havonta előre, a tárgyhónap 10-éig kell befizetni.”
2.§.

(1) A rendelet 2.§. (1) bekezdés b.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

    Az intézményi térítési díj alapja…
„  a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások esetében a szolgáltatási önköltség, amely az intézményi térítési díj felső határa”.

(2) A rendelet 2.§. (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„ a gyermekétkeztetés intézményi térítési díj kedvezményét a DTI vezetője a Dunapataji Kodály Zoltán Általános Iskola és alapfokú Művészeti Iskola (oktatási intézmény) vezetőjével közösen, a rendelet 3. melléklete szerinti igazolással állapítja meg.”
3.§.

A rendelet 3.§. (3) bekezdésében lévő „DKT” szövegrész helyébe az „oktatási intézmény” szövegrész kerül.

4.§.

A 9/2011.(III.28.) számú önkormányzati rendelet 1, 2. 3 számú melléklete sorrendben a rendelet 1.,2., 3., számú melléklete szerint módosul.

5.§.

Ez a rendelet 2015. árpilis 1-jén 13 órakor lép hatályba.
Dunapataj, 2015. március 27.
Dusnoki Csaba 







dr. Botykai János 
polgármester








jegyző

Záradék

A rendelet kihirdetése 2015. április 1-jén 12 órakor megtörtént.
       dr. Botykai János
jegyző

1. számú melléklet a 8/2015. (IV.1.) számú rendelethez

(1. számú melléklet a 9/2011. (III.28.) Önk. rendelethez)

I.) Gyermekétkeztetés intézményi térítési díjai


Intézményi térítési díjak


 (áfa nélkül)

1.) Óvodai étkeztetés: 

a) napi háromszori étkezés
263 Ft/nap

b) csak ebéd
160 Ft/nap

c) csak tízórai
51 Ft/nap

d) csak uzsonna
52 Ft/nap

2.) Iskoláskorúak étkeztetése:

a) napi háromszori étkezés
346 Ft/nap

b) csak ebéd
218 Ft/nap


c) csak tízórai
64 Ft/nap

d) csak uzsonna
64 Ft/nap

II.)
Gyermekétkeztetésnek nem minősülő étkeztetés





Intézményi térítési díjak


 (áfa nélkül)

1.) csak ebéd (önkormányzati dolgozók és nyugdíjasok)
479,-Ft/nap

2.) csak ebéd külső igénybevétel
511,-Ft/nap

3.) ebéd házhoz szállítással *
543,-Ft/nap

* 1 háztartásban lévők esetében csak 1 adagnál számítható fel a szállítás. 

III.) Kizárólag a környező települések Önkormányzatai részére csoportos megrendelés esetén megállapított térítési díjak. Ezt a szabályt addig lehet alkalmazni, amíg a megrendelt diák adag magasabb, mint a felnőtt adag.











             (áfa nélkül)


térítési díjak az alábbiak:

    - csak ebéd: 







 467,-Ft/nap

    - óvodai háromszori étkezés:




             609,-Ft/nap

A díjtételek a kiszállítást nem tartalmazzák, a kiszállítás a megrendelő feladata és költsége.

2. számú melléklet a 8/2015. (IV.1.) számú rendelethez

(2. számú melléklet a 9/2011. (III.28.) Önk. rendelethez)

A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások ellátási formák szerinti intézményi térítési díjai (a díjak áfát nem tartalmaznak).

1.) Szociális étkeztetés




449,-Ft/fő/nap

2.) Házi segítségnyújtás




300,-Ft/óra

3. melléklet a 8/2015.(IV.1.) önkormányzati rendelethez

3.sz. melléklet a 9/2011.(III.28.) önkormányzati rendelethez

Igazolás

a gyermekétkeztetési intézményi térítési díj kedvezmény megállapításához

Jelenleg hatályos intézményi térítési díj: _____________Ft/nap.

Kedvezményt igénylő gyermek(ek):

	Neve
	Születési hely, idő
	Anyja neve
	Tanulói jogviszony esetén az évfolyam, óvodás gyermek esetén a csoport megjelölése

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


A gyermekek részére az intézmény a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 151. § (5) bekezdése alapján normatív kedvezményt biztosít az alábbi jogosultsági feltétel figyelembevételével:

a) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermek és tanuló után az intézményi térítési díj 100 %-át.

b) három vagy többgyermekes családoknál gyermekenként az intézményi térítési díj 50%-át

c) ___________________________________nevű tartósan beteg vagy fogyatékos gyermek, tanuló után az intézményi térítési díj 50 %-át

d) a gyermek(ek) nem részesülnek normatív gyermekétkeztetési kedvezményben.

(a megfelelő szövegrészt jelölni kell.)

Dunapataj, …….év….hó….nap

      _____________________________                         ______________________________

          oktatási intézmény vezetője                                                    DTI vezetője

_____________________________________________________________________________

Megállapított személyi térítési díj: _____________Ft/nap

                                                     + _____________ÁFA

                                       Összesen: _____________Ft/nap

Kelt: 

________ év ______________ hó__________nap

                                                                                               ____________________________                     

                                    






DTI vezetője
